
UCHWAŁA NR XIX/6/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ronda u zbiegu ulic Tadeusza Kościuszki i Kolejowej w Szczawnie-Zdroju 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późniejszymi zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę "Rondo Polskich Noblistów" dla ronda znajdującego się u zbiegu ulic Tadeusza Kościuszki 
i Kolejowej w Szczawnie-Zdroju. 

§ 2. Położenie ronda, o którym mowa w § 1, określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

         

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Michał Broda 

Id: C459287D-30CF-4A9B-AC93-0B08D48B4F0C. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/


Załącznik do uchwały Nr XIX/6/20

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 28 lutego 2020 r.

Id: C459287D-30CF-4A9B-AC93-0B08D48B4F0C. Podpisany Strona 1




